[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.10.2024

                                                                                                   №  1195
О проведении конкурса на предоставление субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», на возмещение части затрат на приобретение кормов для рыб организациям и индивидуальным предпринимателям на территории Людиновского района, ведущим свою деятельность в сфере рыбоводства
В целях реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции в Людиновском районе», на основании постановления главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.10.2024 года № 1184 «Об  утверждении  положения  о порядке и условиях предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение кормов для рыб организациям и индивидуальным предпринимателям на территории Людиновского района, ведущим свою деятельность в сфере рыбоводства, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Провести конкурс на предоставление в 2024 году субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на возмещение части затрат на приобретение кормов для рыб организациям и индивидуальным предпринимателям на территории Людиновского района, ведущим свою деятельность в сфере рыбоводства.
2. Установить срок подачи заявок: с 16 октября по 15 ноября 2024 года включительно. Заявки принимаются по адресу: г. Людиново, ул. Ленина, 20, кабинет № 28 (контактный телефон 8(48444) 6-29-35.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору организаций и индивидуальных предпринимателей - получателей субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции в Людиновском районе» (приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Пигарева К.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
Глава администрации
муниципального района                                                                                            С.В. Перевалов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
от 10.10.2024 № 1195
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по предоставлению субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», на возмещение части затрат на приобретение кормов для рыб организациям и индивидуальным предпринимателям на территории Людиновского района, ведущим свою деятельность в сфере рыбоводства, в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынка сельскохозяйственной продукции в Людиновском районе»
	Перевалов
Стефан Владимирович
	- глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», председатель комиссии;

	Пигарев

Кирилл Александрович
	- и.о. заместителя главы администрации муниципального района;

	Петрова

Светлана Михайловна
	- главный специалист отдела сельского хозяйства, секретарь.

	Члены комиссии:

Искова

Ирина Борисовна

	- заместитель главы администрации муниципального района;

	Семенова

Марина Анатольевна
	- заведующий отделом финансов;

	Катунцева
Людмила Анатольевна
	- заведующий юридическим отделом;

	Михеева Татьяна Алексеевна

	- заведующий отделом инвестиций и экономического развития.